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SIVLA 05.04.2022 § 25
Pälkäneen sivistystoimessa on laadittu selvitys varhaiskasvatuksen sekä
esi- ja perusopetuksen kustannuksista ja tunnusluvuista. 

Varhaiskasvatus- ja opetuspalveluita koskevan selvityksen tarkoitus on
luoda tilannekuva näiden palveluiden kustannuksista sekä tunnusluvuista
ja niiden vertautumisesta Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen
ja opetuksen vastaaviin tunnuslukuihin.

Selvityksen tavoitteena on tarjota helposti hyödynnettävä yhteenveto si vis-
tys toi men keskeisistä tunnusluvuista.  Yhteenvedossa on mukana toi min-
nal li sia vertailutietoja ja talouden tunnuslukuja.  Se antaa kuvan var hais-
kas va tuk sen ja perusopetuksen järjestämistavoista ja toimii apuvälineenä
val mis te lul le, päätöksenteolle ja toiminnan kehittämiselle.

Seutuvertailun tunnuslukujen tarkempi analyysi ja niiden merkitysten ar vot-
ta mi nen tehdään vertailussa mukana olevissa kunnissa niiden omista läh-
tö koh dis ta. Lähtökohtaisesti tiedot ovat vertailukelpoisia, mutta kuntien toi-
sis taan poikkeava tapa järjestää toimintaansa vaikuttaa ver tai lu kel poi suu-
teen, mikä on tulee muistaa tulkintoja tehtäessä. Luvuista ei siten voi teh dä
johtopäätöksiä ilman, että niihin liittyvä viitekehys on tiedossa.

Vuoden 2020 tietojen valossa varhaiskasvatuksen osallistumisaste on Päl-
kä neel lä seudun keskiarvossa. Varhaiskasvatuksen kustannukset ovat hie-
noi ses sa laskussa ja hieman alhaisemmat kuin Tampereen kau pun ki seu-
dul la keskimäärin. Päiväkotihoidon kustannukset ovat Pälkäneellä sel väs ti
alhaisemmat kuin Tampereen kaupunkiseudulla keskimäärin. Per he päi vä-
hoi don kustannukset puolestaan ovat huomattavasti korkeammat kuin
kaupunkiseudulla keskimäärin.

Perusopetuksen kustannukset ovat yli seudun keskitason ja niitä nostaa
eri tyi ses ti kuljetuskustannukset ja opetuskustannukset.Pienehkö kes ki mää-
räi nen ryhmäkoko osaltaan selittää seudun tasoa korkeampia op pi las koh-
tai sia kustannuksia. Koulunkäynninohjaajien ja erityisopettajien re sur soin ti
on Pälkäneellä hyvällä tasolla suhteessa kaupunkiseutuun.

Pälkäneellä annetaan selvästi enemmän tehostettu tukea ja hieman enem-
män erityistä tukea enemmän kuin seudulla keskimäärin.
Aamu- ja iltapäivätoiminnan osallistumisaste jää selvästi alle seudun kes ki-
ar von. Tieto- ja viestintäteknisten laitteiden määrissä Pälkäne on lähellä
seu dun keskiarvoa.

Selvitys varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen kustannuksista ja
tunnusluvuista on kokousasiakirjojen oheismateriaalina.
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